Rozpoétova opatieni schvilens na 89, schiizi Rady obce Nydek dne 25.7.2018

VK¢

Cislo

PAR

POL

Uz

Pifjmy

Vydaje

Financovani

19

1122

Dail z ptijmii pravnickych
0s0b za obce

61.740,00

6171

5365

Platby dani a poplatkd krajiim,
obcim a st. fondiim

61.740,00

20

5512

2324

PoZarmni ochrana — dobrovolng
Cast - prijaté nekapitalové
prisp&vky a nahrady

2.000,00

5512

5137

PoZarni ochrana — dobrovolna
¢ast - drobny hmotny
dlouhodoby majetek

2.000,00

21

6330

4134

Pfevody zrozpo&tovych ucti

5.000.000,00

6330

5345

Pievody vlastnim
rozpoctovym uétiim

5.000.000,00

22

4122

348

Neinvesti¢ni ptijaté transfery
od krajii - /Nydeck4 univerzita
tietiho véku“

63.600,00

3299

5021

348

Ostatni zaleZitosti vzd&lavani -
ostatni osobni vydaje

15.300,00

3299

5041

348

Ostatni zaleZitosti vzd&lavani -
odmeény za uZiti dusevniho
vlastnictvi

4.000,00

3299

5139

348

Ostatni zaleZitosti vzd&lavani -
ndkup materialu

8.300,00

3299

5164

348

Ostatni zaleZitosti vzd&lavani -
ndjemné

600,00

3299

5167

348

Ostatn{ zaleZitosti vzd&lavani
— sluzby $koleni a vzd&lavani

8.400,00

3299

5169

348

Ostatni zaleZitosti vzd&lavani
—nékup ostatnich sluzeb

25.800,00

3299

5173

348

Ostatni zéleZitosti vzdélavani -
cestovné

1.200,00

23

4116

10411
3013

Ostatni neinvesti¢ni transfery
ze statniho rozpodtu —
operacni program
zaméstnanost — nrodni podil

2.643,00

10451
3013

Ostatni neinvesti¢ni transfery
ze statniho rozpottu —
operacni program
zaméstnanost — podil EU

12.357,00

3639

5011

10411
3013

Komunéln{ sluzby a tizemni
rozvoj — platy zamé&stnanci —
opera¢ni program
zaméstnanost — narodni podil

1.972,38

3639

5011

10451
3013

Komunéln{ sluzby a tizemni
rozvoj — platy zamé&stnanci —
operacni program
zaméstnanost — podil EU

9.221,62

3639

5031

10411
3013

Komunéln{ sluzby a tzemni
rozvoj-povinné poj. na
socialni zabezpe&eni —
operacni program
zaméstnanost - nérodni podil

493,18




3639 | 5031 | 10451 | Komundlni sluZzby a izemni 2.305,82
3013 rozvoj-povinné poj. na
socidlni zabezpeceni —
opera¢ni program
zamé&stnanost — podil EU

3639 | 5032 | 10411 | Komunalni sluzby a uzemni 177,43
3013 rozvoj-povinné poj. na vefejné
zdravotn{ poji§téni — operacni
program zamé&stnanost -
nérodni podil

3639 | 5032 | 10451 | Komunalni sluzby a tzemni 829,57
3013 rozvoj-povinné poj. na vefejné
zdravotni poji§téni — operacni
program zamé&stnanost - podil

EU
2219 | 2111 Ostatni zaleZitosti pozemnich 10.000,00
komunikaci — p¥{jmy
24 z poskytovanych sluZeb
2229 | 5123 Ostatni zéleZitosti v silni¢ni 10.000,00
doprave — podlimitn{
technické zhodnoceni
Celkem 5.152.340,00 | 5.152.340,00 0,-
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